L
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
/6~. Ok. . jVo 3 9 # - Л -

06  особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 11 июня 2020 года № 296 «Об особенностях выдачи медали «За
особые успехи в учении» в 2020 году»

1. Установить, что в 2020 году:
Порядок выдачи медали «За особые успехи в учении», утвержденный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 23 июня 2014 года № 685 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 7 июля 2014 года, регистрационный № 32997), в части
определения лиц, которым вручается медаль «За особые успехи в учении»,
не применяется;

медаль «За особые успехи в учении» вручается лицам, завершившим
обучение по образовательным программам среднего общего образования и
имеющим итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам,
изучавшимся в соответствии с учебным планом.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра И.Д. Тааева.

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр ьаисултанов